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Ananas al lime
Ananas spadellata
Asia-Italia

B

Bagna al caffé

Bagna al Cointreau

Bagna al Grand Marnier
Bagna al limone

Bagna al Nocino

Bagna al rum

Bagna all’arancia

Bagna alla camomilla

Bagna alla fragola

Bagna alla Passoa

Bagna alla pera

Bagna alla vaniglia

Bagna allo Champagne
Bahia

Base semifreddo a caldo
Base semifreddo a freddo
Bavarese al cioccolato al latte
Bavarese al cioccolato bianco
Bavarese al cioccolato bianco
Bavarese al cioccolato fondente
Bavarese al pistacchio
Bavarese alla nocciola
Bavarese allo Champagne e lamponi
Beaujolais

Biancomangiare

Bigne

Biscuit al cacao

Biscuit al cacao

Biscuit alla vaniglia

Biscuit lime (o limone) e pistacchio

C

Cake al limone e mirtilli
Cake all’olio d’oliva

Cake esotico

Cake nocciola e cioccolato
Caramello in polvere
Chantilly ai fiori di arancio
Chantilly al caffe
Chantilly al mascarpone

106
184
196

36
37
37
36
37
37
36
37
36
37
36
36
37
126
44
44
218
136
218
218
92
86
80
110
106
158
112
20
20
20

140
142
138
152
166
230

68
226

Chantilly al Philadelphia 148
Chantilly al pralinato 200
Cheeselime 148
Choe 140
Ciliegina 94
Clementina 204
Composta di arance 162
Composta di ciliegie 122
Composta di fragole e rabarbaro 232
Composta di lamponi 146
Composta di mele, arancia e vaniglia 206
Composto di grano 230
Crema al burro al caffe 134
Crema al burro al pistacchio 124
Crema al burro al pistacchio 64
Crema al burro alla nocciola 74
Crema al burro alle noci 74
Crema al caffé e nocciola 72
Crema al caffé 226
Crema al cioccolato Amber 96
Crema al mascarpone 68
Crema al pralinato 210
Crema all’ananas 184
Crema all’arancia 102
Crema cheesecake 148
Crema di albicocche 100
Crema di fragole 90
Crema diplomatica al cioccolato 210
Crema inglese 38
Crema leggera al cocco 224
Crema leggera alla pera 98
Crema leggera allo Champagne 122
Crema montata al Cointreau 162
Crema montata al mandarino 98
Crema montata alla nocciola 152
Crema montata alla pesca e cassis 140
Crema montata alle fragole 232
Crema pasticcera al cioccolato 38
Crema pasticcera al limone 158
Crema pasticcera 38
Cremoso agli agrumi e verbena 162
Cremoso al caffe 220
Cremoso al limone 86
Cremoso al mango 76
Cremoso al passion fruit 136
Cremoso al pompelmo rosa 96
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Cremoso alla mandorla
Cremoso alla ricotta
Cremoso allo yuzu
Croccante alla liquirizia
Croccante alle mandorle
Croccante liquido
Croccantino alla mandorla
Croccantino alla nocciola
Crumble per croccante liquido
Crumble tradizionale
Crumble

Curioso

Curitiba

D

Dacquoise al cocco
Dacquoise alla mandorla
Dacquoise viola
Delicato

Delizia del sud

Dimmi di si

Doppio Grand Marnier
Duetto

E

Enna
Eros
Euphorie

F

Fichissimo

Flan limone e vaniglia
Fleur d’abricot

Frolla al cacao

Frolla alla vaniglia
Frolla alle mandorle
Frutti di bosco spadellati

G

Ganache al cioccolato fondente
Ganache al cioccolato
Ganache al whisky

Ganache fondente

Ganache montata ai lamponi
Ganache montata al caramello
Ganache montata al cioccolato
bianco e vaniglia
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110
80
82
30

206
30
30
30
30
30

176
86
184

26
26
26
62
212
80
154
120

142
92
o8

108
116
100
16
16
16
188

38
134
72
64
146
142

188

Ganache montata al mango
Ganache montata all’ananas
Ganache montata alle pere
Gelatina alla ciliegia
Gelatina di fragole e limone
Gelée ai frutti di bosco
Gelée ai lamponi

Gelée ai marroni

Gelée al lampone

Gelée al mango

Gelée alla ciliegia

Gelée alla pera e lime

Gelée alla pesca

Gelée alle more

Gelée ananas e cardamomo
Gelée ananas, lime e rum
Gelée di albicocca e fava tonka
Gelée di cassis

Geleé di ciliegie

Gelée di litchi

Gelée di pere

Gelée di pere

Gelée esotico

Gelée litchi, lamponi e rose
Glassa al caramello di base
Glassa al cioccolato da taglio
Glassa al limone

Glassa al limone

Glassa al pralinato

Glassa anidra alle nocciole
Glassa da spruzzo colorata
Glassa di base all’'olio
Glassa lucida al cacao
Glassa nera da taglio
Glassa nera

Glassa Opera

Glassa per colori su base cioccolato
Gran finale!

H
Hypnotic

I
In tre
Intrigante

138
126
180
214
62
148
92
102
124
204
94
128
110
82
126
224
174
108
170
196
180
08
76
132
42
40
158
41
41
40
40
42
40
72
41
40
42
122

146

218
192
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Manila

Massa montata alla frutta
Mele caramellate

Mele spadellate

Mele spadellate

Meringa italiana a caldo
Meringa italiana a freddo
Mindanao

Mon amour

Mousse ai fichi

Mousse ai lamponi
Mousse ai mirtilli
Mousse al caramello
Mousse al cioccolato fondente
Mousse al cioccolato
Mousse al cocco

Mousse al cocco

Mousse al mandarino
Mousse al Philadelphia
Mousse al pralinato all’ancienne
Mousse alla camomilla
Mousse alla ciliegia
Mousse alla mela

Mousse alla nocciola
Mousse alla pesca

Mousse alla ricotta

Mousse alla ricotta

Mousse alla vaniglia e litchi
Mousse alla vaniglia
Mousse alle castagne
Mousse alle fragole
Mousse alle more

Mousse allo yogurt e pesca
Mousse soufflé al lime
Mousse yogurt e pralinato
Mousseline ai marroni
Mousseline al limone

N
Navel
Ninfa

o

Opera
Operouge
Ossessione

108

192
220
174
100
126
76
204
90
112
214
94
206
128
110
120
212
132
176
102
232
82
62
170
196
180
116

162
180

134
124
128

Panna-mascarpone lime e vaniglia

Parisienne

Pastiera 2020

Pere spadellate all’anice
Pere spadellate

Pere spadellate
Phoenix

Pifia colada
Polentino

Pralin

Primula

Profiterole Positano

R

Rapsodia
Ribeira

Ribes spadellati
Riflesso

Roma
Romantica
Rouen

S

Saint chocolat
Siciliana
Sicily

Smith

Sogni d’oro
Sophia Loren
Souvenir

T

Tatin in linea
Tiramisu rettangolare
Torinese

Tradizione
Tranciomisu

U

Unic

Vv
Vienna
Viterbese

154
116
230
112
200
212
106
224
20
112
82
158

220
96
192
90
72
188
232

210
200
64
206
214
132
170

166
226
152
176

102

174
74
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